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Ne bazé t& autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-072 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republiken e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisionl
Qendror | Zgjedhjeve me daté 03.09,2021, merr kata:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té Vim Info Doo

I.  Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit t& Vezhguesve t& medias vendore “Vim Info Doo” me pese (5] vézhgues, pér vézhgimin
e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, gé do t& mbahen mé 17
tetor 2021,

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e abliguar ta njoftojé median vendore
“VWim Info Doo” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin
nega neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median vendare
“Vim Info Doo” pér marrjen e ketij vendimi.

IV, PjesE pérbérése e keti] vendimi &shté lista e vézhguesve té medias vendore “Vim Info Daa”.

V. Vendimi hyn né fugl ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
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_Kreshnik Radanig

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes ng fugi t& kétij Vendim|, t& giithé personat gé kané
interes ligjor kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Mbiemri

Nr. | Emr'iishtépisé Emri
mediatike
1 VIM INFO DOO lvan Radulovic
T | vim InFO Doo Bojan Trajkovié
3 VIM INFO DOO Duian Milanovié
4 VIMINFQ DOO Snetana Simi¢
5 VIM INFO DOO Strahinja Bidevac




